
α/α Νo ΑΘΛ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤ. ΓΕΝ ΑΡ. ΜΗΤΡ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜΟΙ ΑΝΕΜΟΣ

1 502 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 383825 ΝΟ ΖΑΧΑΡΩΣ 9,51 9 0,6

2 314 ΖΑΝΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2007 ΥΠΟ ΕΚΔ. ΓΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 9,97 6 0,6

3 313 ΝΤΑΓΙΑΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2007 393670 ΓΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 10,08 5 0,6

4 628 ΤΟΥΜΑΖΑΤΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 2007 ΥΠΟ ΕΚΔ. ΓΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 10,59 4 -1,0

5 334 ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΥΠΟ ΕΚΔ. ΓΕ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 10,63 3 -1,7

6 690 ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 2008 387843 ΠΑΤΡΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΣΤΙΒΟΥ 10,71 2 0,6

7 487 ΚΟΤΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2009 394200 ΑΓΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 10,74 1 -3,5

8 388 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2008 383369 ΑΓΣ ΝΙΚΗ ΠΑΤΡΑΣ 11,02 -1,0

9 439 ΛΥΚΟΥΡΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 2008 397923 ΓΣ ΑΙΟΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 11,32 -1,7

10 592 ΜΑΝΙΤΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 366086 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 11,62 -1,7

11 597 ΠΑΠΠΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 2008 380332 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 11,63 -1,0

12 598 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2007 399756 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 11,68 -1,7

13 594 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 2008 391093 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 11,71 0,6

14 680 ΒΑΛΙΑΝΑΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 2008 390401 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 11,94 -3,5

15 686 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2009 382426 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 11,98 0,6

16 338 ΕΡΓΚΙ ΤΟΣΚΑ 2008 398591 ΑΣ ΑΚΡΟΣ 12,03 -3,5

17 389 ΦΟΥΡΛΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 2008 ΥΠΟ ΕΚΔ. ΑΓΣ ΝΙΚΗ ΠΑΤΡΑΣ 12,06 -1,0

18 302 ΣΩΡΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΥΠΟ ΕΚΔ. ΑΓΣ Η ΦΛΟΓΑ 12,13 -1,0

19 596 ΖΩΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2009 382662 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 12,35 -3,5

20 351 ΖΕΡΒΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 2008 398776 ΑΓΕ ΠΥΡΓΟΥ 12,42 -3,5

21 565 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΩΣ 2007 ΥΠΟ ΕΚΔ. ΑΣΑ ΚΟΡΟΙΒΟΣ 12,50 0,6

22 385 ΖΑΒΡΑΔΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 390497 ΑΓΣ ΝΙΚΗ ΠΑΤΡΑΣ 12,82 -3,5

23 595 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2009 396594 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 13,88 0,6

24 688 ΜΑΝΙΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2009 398030 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 14,09 -1,7

25 563 ΚΑΡΥΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2009 ΥΠΟ ΕΚΔ. ΑΣΑ ΚΟΡΟΙΒΟΣ 14,87 -3,5

26 559 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2007 391131 ΑΣΑ ΚΟΡΟΙΒΟΣ DQ -3,5

α/α Νo ΑΘΛ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤ. ΓΕΝ ΑΡ. ΜΗΤΡ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜΟΙ ΑΝΕΜΟΣ

1 484 ΖΟΥΓΡΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 2007 381358 ΑΓΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 17,38 9 2,0

2 503 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 394516 ΝΟ ΖΑΧΑΡΩΣ 18,37 7 2,0

3 349 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 2007 398775 ΑΓΕ ΠΥΡΓΟΥ 18,99 6 0,4

4 561 ΡΕΝΤΕΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2008 392312 ΑΣΑ ΚΟΡΟΙΒΟΣ 19,04 5 2,0

5 273 ΜΑΚΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2007 389585 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 19,13 4 0,7

6 350 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2007 386434 ΑΓΕ ΠΥΡΓΟΥ 19,28 3 2,0

7 479 ΚΟΜΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 2007 394428 ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΑΙΓΙΟΥ 19,54 2 2,0

8 518 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2008 390549 ΠΑΝΑΧΑΪΚΗ ΓΕ 19,59 1 2,0

9 682 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 390403 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 19,64 1 2,0

10 582 ΛΟΥΚΑΪ ΟΡΕΣΤΗΣ 2007 ΥΠΟ ΕΚΔ. ΓΣ ΔΥΜΗΣ 19,66 1 0,7

11 333 ΣΤΡΑΒΟΔΗΜΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2007 ΣΕΓΑΣ ΓΕ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 20,03 1 0,4

12 420 ΤΣΙΛΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 398372 ΑΕ ΛΕΧΑΙΝΩΝ 20,18 0,4

13 456 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 2007 382415 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 20,19 0,7

14 421 ΓΙΑΝΝΑΡΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 2008 386799 ΑΕ ΛΕΧΑΙΝΩΝ 20,40 0,7

15 537 ΔΙΑΚΟΜΙΧΑΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2007 386387 ΓΣ ΑΘΛΗΣΗ ΠΥΡΓΟΥ 21,00 0,7

16 352 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2008 398772 ΑΓΕ ΠΥΡΓΟΥ 21,10 0,7

17 556 ΜΑΝΕΤΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ 2008 ΥΠΟ ΕΚΔ. ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 26,67 0,4

α/α Νo ΑΘΛ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤ. ΓΕΝ ΑΡ. ΜΗΤΡ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜΟΙ
1 395 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΑΣ 2008 364192 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 3,24,20 9
2 454 ΑΠΟΚΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 2008 381654 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 3,38,92 7
3 348 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ  ΙΑΣΩΝ 2007 398774 ΑΓΕ ΠΥΡΓΟΥ 4,01,81 2
4 491 ΚΛΑΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 2008 389889 ΑΓΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 4,06,98 1
5 275 ΔΟΥΒΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 389584 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 4,08,84
6 482 ΓΙΑΤΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2008 397224 ΑΓΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 4,10,32

ΟΡΙΟ ΒΑΘΜ. : 10,84  /  ΠΡΙΜ.: 9,94

150 Μ

ΟΡΙΟ ΒΑΘΜ. : 20,04  /  ΠΡΙΜ.: 18,64

1.200 Μ

ΟΡΙΟ ΒΑΘΜ. : 4,08,14  /  ΠΡΙΜ.: 3,40,14

Ε.Α.Σ. ΣΕΓΑΣ ΒΟΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ  Κ-16 / 11ος ΟΜΙΛΟΣ – ΠΑΤΡΑ  / ΚΥΡΙΑΚΗ 17.04.2022
ΑΝΕΠΙΣΗΜΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

ΑΓΟΡΙΑ Κ-16

80 Μ



7 599 ΣΚΑΠΕΤΟΡΑΧΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2008 379305 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 4,13,98
8 541 ΓΚΟΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 2009 ΥΠΟ ΕΚΔ. ΓΣ ΑΘΛΗΣΗ ΠΥΡΓΟΥ 4,19,71
9 450 ΣΑΚΑΜΠΕΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 ΥΠΟ ΕΚΔ. ΑΟ ΠΕΛΟΨ 4,23,50

10 452 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 2009 379791 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 4,25,36
11 449 ΜΠΑΚΟΥΡΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 2009 398558 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 4,35,55
12 707 ΔΕΣΠΟΛΛΑΡΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 2009 ΥΠΟ ΕΚΔ. ΓΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΥΡΓΟΥ 4,46,09
13 353 ΚΑΡΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 398777 ΑΓΕ ΠΥΡΓΟΥ 4,47,37
14 542 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 2009 ΥΠΟ ΕΚΔ. ΓΣ ΑΘΛΗΣΗ ΠΥΡΓΟΥ 4,53,84
15 354 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2009 398778 ΑΓΕ ΠΥΡΓΟΥ 5,15,75
16 543 ΖΑΒΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2009 400079 ΓΣ ΑΘΛΗΣΗ ΠΥΡΓΟΥ 6,34,39

α/α Νo ΑΘΛ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤ. ΓΕΝ ΑΡ. ΜΗΤΡ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜΟΙ
1 455 ΜΠΙΛΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 372341 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 9,54,02 9
2 492 ΤΟΥΦΕΚΟΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 372048 ΑΓΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 10,08,85 7
3 553 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ 2008 372612 ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 10,14,14 6
4 557 ΝΙΦΟΡΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 2007 372604 ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 10,19,87 5
5 423 ΜΑΝΤΖΩΡΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 2008 394139 ΑΕ ΛΕΧΑΙΝΩΝ 11,28,03 1

α/α Νo ΑΘΛ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤ. ΓΕΝ ΑΡ. ΜΗΤΡ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜΟΙ ΑΝΕΜΟΣ
1 683 ΣΤΕΙΑΚΑΚΗΣ ΠΑΡΗΣ -ΡΑΦΑΗΛ 2008 382413 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 30,32 2 1,7
2 272 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 2008 375675 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 31,01 1 1,7
3 438 ΚΑΤΣΙΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΣ 2008 390225 ΓΣ ΑΙΟΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 34,94 1,7

α/α Νo ΑΘΛ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤ. ΓΕΝ ΑΡ. ΜΗΤΡ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜΟΙ
1 483 ΠΥΡΙΟΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2008 389886 ΑΓΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 7,25,54 9

α/α Νo ΑΘΛ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤ. ΓΕΝ ΑΡ. ΜΗΤΡ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜΟΙ ΑΝΕΜΟΣ
1 392 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 2007 392258 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 6,05 9 1,8
2 393 ΤΣΙΛΙΓΙΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2007 364291 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 5,38 4 0,0
3 690 ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 2008 387843 ΠΑΤΡΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΣΤΙΒΟΥ 5,35 3 0,4
4 437 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2008 390220 ΓΣ ΑΙΟΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 5,20 2 1,3
5 332 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2009 397054 ΓΕ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 5,18 1 0,7
6 333 ΣΤΡΑΒΟΔΗΜΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2007 ΥΠΟ ΕΚΔ. ΓΕ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 4,98 -0,2
7 480 ΣΑΜΙΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2009 379306 ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΑΙΓΙΟΥ 4,97 0,8
8 477 ΣΑΜΙΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2007 365369 ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΑΙΓΙΟΥ 4,86 0,3
9 581 ΚΑΡΑΒΟΤΑΣ ΘΕΟΚΡΙΤΟΣ 2007 396704 ΓΣ ΔΥΜΗΣ 4,74 1,1

10 339 ΠΡΩΤΟΠΑΠΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ 2007 394670 ΑΣ ΑΚΡΟΣ 3,98 0,5
11 584 ΦΑΤΣΙΚΩΣΤΑΣ ΝΙΚΟΣ 2008 396473 ΑΘΛΟΡΑΜΑ ΑΟΠ 3,82 1,2

490 ΚΛΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2008 390893 ΑΓΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΑΚ.

α/α Νo ΑΘΛ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤ. ΓΕΝ ΑΡ. ΜΗΤΡ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜΟΙ
1 684 ΣΤΟΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2008 365560 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 1,57 1
2 685 ΑΦΑΛΩΝΙΑΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2009 373484 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 1,42

339 ΠΡΩΤΟΠΑΠΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ 2007 394670 ΑΣ ΑΚΡΟΣ ΑΚ.
439 ΛΥΚΟΥΡΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 2008 397923 ΓΣ ΑΙΟΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ ΑΚ.

α/α Νo ΑΘΛ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤ. ΓΕΝ ΑΡ. ΜΗΤΡ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜΟΙ
1 486 ΜΑΡΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 394201 ΑΓΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 13,87 9
2 623 ΜΙΧΑΛΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 2007 390178 ΓΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 10,55 1
3 687 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 2008 365562 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 9,45
4 539 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 2008 400083 ΓΣ ΑΘΛΗΣΗ ΠΥΡΓΟΥ 9,37
5 555 ΚΑΡΑΛΗΣ ΝΙΚΟΣ 2008 387693 ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 8,85
6 279 ΛΕΒΙΔΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 381653 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 8,82

ΟΡΙΟ ΒΑΘΜ. : 5,10  /  ΠΡΙΜ.: 5,80

ΥΨΟΣ
ΟΡΙΟ ΒΑΘΜ. : 1,52  /  ΠΡΙΜ.: 1,64

ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ
ΟΡΙΟ ΒΑΘΜ. : 10,50  /  ΠΡΙΜ.: 13,00

ΟΡΙΟ ΒΑΘΜ. : 11,50,14  /  ΠΡΙΜ.: 10,30,14

200 Μ ΕΜΠ
ΟΡΙΟ ΒΑΘΜ. : 33,24  /  ΠΡΙΜ.: 29,24

2.000 Μ ΦΕ
ΟΡΙΟ ΒΑΘΜ. : 8,24,14  /  ΠΡΙΜ.: 7,48,14

ΜΗΚΟΣ

3.000 Μ



7 351 ΖΕΡΒΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 2008 398776 ΑΓΕ ΠΥΡΓΟΥ 8,32
8 540 ΤΣΑΓΔΗΣ ΘΑΝΑΣΗΣ 2008 377780 ΓΣ ΑΘΛΗΣΗ ΠΥΡΓΟΥ 7,84
9 664 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΩΡΟΘΕΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΥΠΟ ΕΚΔ. ΑΓΣ ΝΙΚΗ ΠΑΤΡΑΣ 7,37

10 352 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2008 398772 ΑΓΕ ΠΥΡΓΟΥ 7,37
11 691 ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΥΠΟ ΕΚΔ. ΠΑΤΡΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΣΤΙΒΟΥ 7,03
12 558 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2008 ΥΠΟ ΕΚΔ. ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 6,93
13 538 ΖΑΒΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2008 400080 ΓΣ ΑΘΛΗΣΗ ΠΥΡΓΟΥ 6,93
14 577 ΜΑΝΩΛΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2008 ΥΠΟ ΕΚΔ. ΑΓΣ ΑΤΛΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 2020 6,29
15 385 ΖΑΒΡΑΔΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 390497 ΑΓΣ ΝΙΚΗ ΠΑΤΡΑΣ 5,45
16 384 ΛΙΑΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2009 396871 ΑΓΣ ΝΙΚΗ ΠΑΤΡΑΣ 5,19

α/α Νo ΑΘΛ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤ. ΓΕΝ ΑΡ. ΜΗΤΡ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜΟΙ
1 486 ΜΑΡΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 394201 ΑΓΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 45,36 9
2 623 ΜΙΧΑΛΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 2007 390178 ΓΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 28,68
3 622 ΜΙΧΑΛΑΤΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 2007 390179 ΓΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 25,10

α/α Νo ΑΘΛ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤ. ΓΕΝ ΑΡ. ΜΗΤΡ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜΟΙ
1 504 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2008 394517 ΝΟ ΖΑΧΑΡΩΣ 34,81 1
2 422 ΖΕΚΥΡΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2008 382396 ΑΕ ΛΕΧΑΙΝΩΝ 26,05
3 419 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2009 386800 ΑΕ ΛΕΧΑΙΝΩΝ 22,16
4 600 ΜΠΡΑΟΥΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2008 3999749 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 19,40

α/α Νo ΑΘΛ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤ. ΓΕΝ ΑΡ. ΜΗΤΡ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜΟΙ
490 ΚΛΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2008 390893
489 ΜΕΡΑΪ ΚΙΑΝΙ 2009 ΥΠΟ ΕΚΔ.
488 ΠΥΡΙΟΧΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 2007 385332
487 ΚΟΤΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2009 394200
685 ΑΦΑΛΩΝΙΑΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2009 373484

680 ΒΑΛΙΑΝΑΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 2008 390401

686 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2009 382426
683 ΣΤΕΙΑΚΑΚΗΣ ΠΑΡΗΣ -ΡΑΦΑΗΛ 2008 382413

α/α Νo ΑΘΛ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤ. ΓΕΝ ΑΡ. ΜΗΤΡ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜΟΙ
554 ΚΕΝΝΕΝΤΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 2009 387694
557 ΝΙΦΟΡΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 2007 372604
553 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ 2008 372612
453 ΣΑΚΚΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2008 380043
454 ΑΠΟΚΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 2008 381654
455 ΜΠΙΛΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 372341
394 ΤΣΙΛΙΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 364292

390 ΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΟΣ 2009 393337

395 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΑΣ 2008 364192

311 ΤΣΩΝΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 2009 393669
315 ΜΟΥΡΤΖΙΑΠΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2009 393664
312 ΚΟΥΤΣΙΑΥΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2009 393671

α/α Νo ΑΘΛ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤ. ΓΕΝ ΑΡ. ΜΗΤΡ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜΟΙ ΑΝΕΜΟΣ
1 644 ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 2009 398146 ΓΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 10,25 9 3,0
2 280 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2009 ΥΠΟ ΕΚΔ. ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 10,43 7 3,0
3 320 ΚΑΝΤΕΡΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2007 382205 ΓΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 10,73 6 3,0
4 574 ΣΔΟΥΓΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΔΩΡΟΘΕΑ 2009 ΥΠΟ ΕΚΔ. ΑΣΑ ΚΟΡΟΙΒΟΣ 10,88 5 3,0
5 573 ΜΠΕΛΕΚΟΥΚΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2009 395140 ΑΣΑ ΚΟΡΟΙΒΟΣ 10,92 4 3,0
6 498 ΨΑΡΡΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 2008 389881 ΑΓΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 10,95 3 1,2
7 629 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 387872 ΓΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 10,96 2 3,0
8 345 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2007 397157 ΑΣ ΑΚΡΟΣ 11,09 1 0,1
9 325 ΣΦΥΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2008 392962 ΓΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 11,20 1 3,0

10 635 ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 2008 393258 ΓΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 11,26 1 3,0

80 Μ
ΟΡΙΟ ΒΑΘΜ. : 12,04  /  ΠΡΙΜ.: 10,94

4 ΓΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 12,22,96 2

ΚΟΡΙΤΣΙΑ Κ-16

2 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 11,37,14 14

3 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 12,06,16 4

ΟΡΙΟ ΒΑΘΜ. : 12,38,14  /  ΠΡΙΜ.: 11,50,14

1 ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 11,25,38 18

2 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 43,02 2

ΣΚΥΤΑΛΟΔΡΟΜΙΑ 3Χ1.200 Μ

ΟΡΙΟ ΒΑΘΜ. : 29,50  /  ΠΡΙΜ.: 40,00

ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ
ΟΡΙΟ ΒΑΘΜ. : 32,50  /  ΠΡΙΜ.: 41,00

ΣΚΥΤΑΛΟΔΡΟΜΙΑ 4Χ80 Μ
ΟΡΙΟ ΒΑΘΜ. : 43,64  /  ΠΡΙΜ.: 39,14

1 ΑΓΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 41,31 4

ΔΙΣΚΟΒΟΛΙΑ



11 282 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 2007 389582 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 11,32 1 0,0
12 281 ΠΑΛΑΡΜΑ ΜΕΛΙΤΙΝΗ 2007 381646 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 11,33 1 0,0
13 432 ΓΙΑΤΡΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 2007 368809 ΑΕ ΛΕΧΑΙΝΩΝ 11,38 1 0,0
14 524 ΒΑΡΕΛΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 2009 398137 ΠΑΝΑΧΑΪΚΗ ΓΕ 11,39 1 -0,1
15 607 ΚΟΥΝΙΝΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2008 382652 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 11,54 1 0,4
16 616 ΜΠΛΑΧΟΥΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2009 393398 ΓΣ ΧΑΡ. ΤΡΙΚΟΥΠΗΣ 11,60 1 1,2
17 507 ΚΡΑΝΙΤΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 2008 394519 ΝΟ ΖΑΧΑΡΩΣ 11,64 1 0,4
18 605 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΚΑΣΑΝΔΡΑ 2008 396597 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 11,64 1 1,4
19 509 ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2008 394520 ΝΟ ΖΑΧΑΡΩΣ 11,65 1 -0,1
20 512 ΒΛΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2009 ΥΠΟ ΕΚΔ. ΝΟ ΖΑΧΑΡΩΣ 11,68 1 -0,1
21 284 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 2007 357427 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 11,71 1 0,0
22 327 ΠΑΣΧΕΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 2007 393667 ΓΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 11,76 1 1,4
23 571 ΚΑΡΥΔΗ ΤΡΙΣΕΥΓΕΝΗ 2008 398033 ΑΣΑ ΚΟΡΟΙΒΟΣ 11,78 1 0,0
24 473 ΚΟΜΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 2009 397908 ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΑΙΓΙΟΥ 11,80 1 0,4
25 430 ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ 2008 390377 ΑΕ ΛΕΧΑΙΝΩΝ 11,80 1 0,5
26 649 ΣΟΥΛΑ ΕΒΕΛΙΝΑ 2007 ΥΠΟ ΕΚΔ. ΓΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 11,82 1 0,5
27 331 ΤΣΑΚΑΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑ 2009 396928 ΓΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 11,84 1 0,5
28 522 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2008 ΥΠΟ ΕΚΔ. ΠΑΝΑΧΑΪΚΗ ΓΕ 11,88 1 0,0
29 642 ΑΛΥΣΑΝΔΡΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2009 398144 ΓΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 11,91 1 -1,6
30 631 ΜΑΡΚΟΥ ΕΛΕΟΝΟΡΑ 2007 394551 ΓΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 11,92 1 0,1
31 660 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2009 379574 ΑΜΣ ΠΝΟΗ 11,93 1 1,2
32 648 ΣΟΛΩΜΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΙΟΒΑΝΚΑ 2008 ΥΠΟ ΕΚΔ. ΓΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 11,98 1 0,5
33 377 ΜΥΛΩΝΑ ΝΙΚΟΛΙΑ 2009 399887 ΑΓΕ ΠΥΡΓΟΥ 12,01 1 0,1
34 285 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2008 381578 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 12,02 1 -1,6
35 665 ΔΑΤΣΙΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2007 396930 ΓΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 12,03 1 0,0
36 500 ΠΑΝΙΤΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2008 394430 ΑΓΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 12,03 1 1,5
37 427 ΡΕΜΕΝΤΕΛΑ ΜΕΛΙΝΑ 2009 382397 ΑΕ ΛΕΧΑΙΝΩΝ 12,03 1 1,4
38 425 ΥΦΑΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ 2009 398373 ΑΕ ΛΕΧΑΙΝΩΝ 12,03 1 1,2
39 651 ΜΑΡΟΥΛΗ ΣΤΑΜΩ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2009 ΥΠΟ ΕΚΔ. ΓΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 12,17 0,1
40 375 ΜΑΡΟΥΔΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2009 398785 ΑΓΕ ΠΥΡΓΟΥ 12,18 0,1
41 704 ΤΣΑΟΥΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2007 386702 ΓΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΥΡΓΟΥ 12,23 1,2
42 472 ΝΤΕΡΕΚΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2009 381558 ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΑΙΓΙΟΥ 12,35 1,5
43 286 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 2009 385481 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 12,37 -1,6
44 336 ΠΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 2007 ΥΠΟ ΕΚΔ. ΓΕ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 12,46 1,4
45 676 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2009 ΥΠΟ ΕΚΔ. ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 12,47 0,5
46 329 ΘΩΜΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 2009 ΥΠΟ ΕΚΔ. ΓΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 12,48 -0,1
47 517 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2007 ΥΠΟ ΕΚΔ. ΝΟ ΖΑΧΑΡΩΣ 12,50 -1,6
48 661 ΜΠΑΛΗ ΕΥΔΟΚΙΑ 2007 397416 ΑΜΣ ΠΝΟΗ 12,59 1,2
49 671 ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΓΙΑΣΕΜΗ 2009 398175 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 12,62 0,4
50 601 ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2009 399751 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 12,67 0,1
51 602 ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ-ΑΚΑΚΙΑ 2007 396591 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 12,67 1,5
52 662 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2007 398141 ΑΜΣ ΠΝΟΗ 12,67 1,2
53 527 ΚΑΤΣΑΪΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2009 398139 ΠΑΝΑΧΑΪΚΗ ΓΕ 12,68 0,1
54 588 ΣΙΔΕΡΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 2007 400449 ΑΘΛΟΡΑΜΑ ΑΟΠ 12,68 0,3
55 570 ΚΡΙΘΑΡΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 2008 391129 ΑΣΑ ΚΟΡΟΙΒΟΣ 12,73 0,0
56 586 ΞΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2008 396460 ΑΘΛΟΡΑΜΑ ΑΟΠ 12,73 1,5
57 475 ΡΟΖΕ ΜΑΡΙΑ 2009 ΥΠΟ ΕΚΔ. ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΑΙΓΙΟΥ 12,73 1,4

5859 710 ΣΚΟΥΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΙΑ 2009 396598 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 12,77 0,3
60 366 ΝΤΑΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2008 377243 ΑΓΕ ΠΥΡΓΟΥ 12,79 1,5
61 525 ΒΑΡΒΑΡΕΣΟΥ ΘΕΩΝΗ 2009 398140 ΠΑΝΑΧΑΪΚΗ ΓΕ 12,81 -0,1
62 672 ΝΙΑΧΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2009 382422 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 13,01 0,3
63 606 ΚΟΣΚΟΡΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2007 380302 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 13,03 0,4
64 590 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2008 400446 ΑΘΛΟΡΑΜΑ ΑΟΠ 13,06 0,0
65 603 ΛΙΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2008 382650 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 13,08 0,1
66 359 ΤΟΜΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2007 386439 ΑΓΕ ΠΥΡΓΟΥ 13,11 0,3
67 670 ΒΑΒΙΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2009 398031 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 13,20 -1,6
68 585 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2007 396465 ΑΘΛΟΡΑΜΑ ΑΟΠ 13,23 0,4
69 587 ΠΑΝΤΕΛΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2007 396457 ΑΘΛΟΡΑΜΑ ΑΟΠ 13,24 1,5
70 374 ΖΟΥΜΠΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 2009 398787 ΑΓΕ ΠΥΡΓΟΥ 13,27 -0,1
71 640 ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 2008 393880 ΓΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 13,28 0,0
72 362 ΦΡΑΓΚΟΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 2008 368623 ΑΓΕ ΠΥΡΓΟΥ 13,28 0,3
73 340 ΒΙΚΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2007 386754 ΑΣ ΑΚΡΟΣ 13,40 0,0
74 523 ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 2008 ΥΠΟ ΕΚΔ. ΠΑΝΑΧΑΪΚΗ ΓΕ 13,53 0,0
75 371 ΠΑΦΙΩΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2008 399885 ΑΓΕ ΠΥΡΓΟΥ 13,68 1,4
76 589 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΡΟΛΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 2008 396471 ΑΘΛΟΡΑΜΑ ΑΟΠ 13,70 0,5
77 342 ΒΙΚΑΤΟΥ ΑΡΕΤΗ 2007 386755 ΑΣ ΑΚΡΟΣ 13,76 -1,6
78 476 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2009 ΥΠΟ ΕΚΔ. ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΑΙΓΙΟΥ 13,80 0,0
79 370 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2008 399886 ΑΓΕ ΠΥΡΓΟΥ 13,86 0,4
80 365 ΝΙΚΟΛΟΥΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 398786 ΑΓΕ ΠΥΡΓΟΥ 14,15 1,5
81 710 ΖΟΡΜΠΑΙ  ΑΝΔΡΙΑΝΑ 2007 396589 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 14,18 -0,1
82 303 ΚΛΕΠΕΤΟΥΝΑ ΑΜΑΛΙΑ 2009 ΥΠΟ ΕΚΔ. ΑΓΣ Η ΦΛΟΓΑ 14,80 0,4



83 343 ΖΑΚΕΛΙΝΑ ΤΣΙΤΣΙΜΕΛΗ 2009 388358 ΑΣ ΑΚΡΟΣ DQ -0,1
84 341 ΕΛΠΙΔΑ ΒΙΚΑΤΟΥ 2007 386753 ΑΣ ΑΚΡΟΣ DQ 0,0

α/α Νo ΑΘΛ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤ. ΓΕΝ ΑΡ. ΜΗΤΡ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜΟΙ ΑΝΕΜΟΣ
1 544 ΚΕΝΝΕΝΤΥ ΑΣΗΜΟΥΛΑ 2008 373371 ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 19,52 9 1,4
2 431 ΓΕΩΡΓΙΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΟΦΙΑ 2007 374139 ΑΕ ΛΕΧΑΙΝΩΝ 19,69 7 1,4
3 569 ΜΑΡΑΘΙΑ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 2008 385290 ΑΣΑ ΚΟΡΟΙΒΟΣ 19,83 6 1,4
4 346 ΚΑΜΑΡΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 2008 397156 ΑΣ ΑΚΡΟΣ 19,92 5 0,5
5 630 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΑΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΗ 2007 378709 ΓΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 20,29 4 1,4
6 666 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΣΑΒΕΛΛΑ 2008 394463 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 20,35 3 0,5
7 411 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ 2007 396686 ΓΣ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΙΣ ΠΥΡΓΟΥ 20,38 2 2,0
8 633 ΤΟΤΟΛΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ 2008 390182 ΓΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 20,40 1 1,4
9 609 ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2007 363894 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 20,59 1 2,0

10 324 ΤΣΙΓΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2008 382204 ΓΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 20,75 1 0,5
11 568 ΜΑΧΑΙΡΑ ΤΡΙΑΔΑ-ΠΑΝΟΡΜΙΤΑ 2008 385291 ΑΣΑ ΚΟΡΟΙΒΟΣ 20,93 1 1,4
12 283 ΧΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 389578 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 21,00 1 0,5
13 617 ΒΕΛΤΣΙΣΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2009 377697 ΓΣ ΧΑΡ. ΤΡΙΚΟΥΠΗΣ 21,09 1 2,0
14 608 ΒΙΛΛΙΟΥ ΘΑΛΕΙΑ 2007 374053 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 21,18 1 2,0
15 639 ΜΟΥΡΕΛΑΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2008 393884 ΓΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 21,22 1 2,0
16 397 ΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ ΑΡΕΤΗ 2007 393336 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 21,27 1 1,4
17 508 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2008 394521 ΝΟ ΖΑΧΑΡΩΣ 21,35 1 0,3
18 521 ΜΠΑΪΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2007 375091 ΠΑΝΑΧΑΪΚΗ ΓΕ 21,37 1 2,0
19 319 ΚΟΤΤΗ ΝΕΦΕΛΗ 2008 393668 ΓΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 21,46 1 0,5
20 323 ΤΑΜΠΑΚΕΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ 2008 393665 ΓΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 21,53 1 1,4
21 575 ΚΑΜΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2009 ΥΠΟ ΕΚΔ. ΑΣΑ ΚΟΡΟΙΒΟΣ 21,64 1 0,5
22 658 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 2007 376188 ΑΜΣ ΠΝΟΗ 21,77 1 0,6
23 632 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΑΤΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ2007 394750 ΓΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 21,86 1 2,0
24 510 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2008 394522 ΝΟ ΖΑΧΑΡΩΣ 21,96 1 0,6
25 403 ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2007 395956 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 21,99 1 2,0
26 698 ΒΕΛΙΑΙ ΜΕΓΚΗ 2007 390281 ΓΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΥΡΓΟΥ 22,09 1 0,6
27 308 ΛΟΤΣΑΡΗ ΟΛΓΑ 2009 ΥΠΟ ΕΚΔ. ΑΓΣ Η ΦΛΟΓΑ 22,13 1 0,5
28 326 ΖΑΠΑΝΤΙΩΤΗ ΜΕΛΙΝΑ 2009 396934 ΓΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 22,23 1 0,5
29 434 ΚΑΤΣΑΚΙΩΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2007 382901 ΑΕ ΛΕΧΑΙΝΩΝ 22,37 1 0,3
30 501 ΜΑΡΔΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2007 372328 ΑΓΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 22,37 1 0,5
31 619 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2008 387741 ΓΣ ΧΑΡ. ΤΡΙΚΟΥΠΗΣ 22,42 1 0,6
32 357 ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΥ ΑΝΝΑ 2007 382641 ΑΓΕ ΠΥΡΓΟΥ 22,44 1 2,0
33 398 ΑΡΒΥΘΗ ΙΩΑΝΝΑ 2008 383684 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 22,55 1 0,6
34 515 ΚΩΤΣΑΚΗ ΦΙΛΙΩ 2009 ΥΠΟ ΕΚΔ. ΝΟ ΖΑΧΑΡΩΣ 22,79 0,5
35 548 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 2007 357428 ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 22,89 0,5
36 702 ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 2008 386040 ΓΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΥΡΓΟΥ 23,04 0,3
37 618 ΚΑΠΝΙΣΗ ΜΑΓΙΟΥΛΑ 2009 377698 ΓΣ ΧΑΡ. ΤΡΙΚΟΥΠΗΣ 23,07 2,0
38 459 ΠΑΠΑΗΛΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2008 391995 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 23,08 2,0
39 335 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2008 ΥΠΟ ΕΚΔ. ΓΕ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 23,38 0,3
40 396 ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝ 2007 383682 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 23,43 0,6
41 399 ΒΕΣΚΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ 2009 396559 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 23,48 2,0
42 416 ΚΑΤΣΑΛΑ ΚΑΛΛΙΡΟΗ 2008 394999 ΑΘΛΗΤΗΣ ΑΣ 23,55 0,3
43 307 ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2007 ΥΠΟ ΕΚΔ. ΑΓΣ Η ΦΛΟΓΑ 23,58 0,3
44 516 ΚΩΤΣΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 2009 ΥΠΟ ΕΚΔ. ΝΟ ΖΑΧΑΡΩΣ 23,60 0,3
45 404 ΚΟΥΝΙΑΚΗ ΕΛΕΝΑ 2008 390406 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 23,97 0,3
46 531 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2008 394476 ΓΣ ΑΘΛΗΣΗ ΠΥΡΓΟΥ 24,10 0,3
47 532 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 2008 391443 ΓΣ ΑΘΛΗΣΗ ΠΥΡΓΟΥ 24,34 0,6
48 306 ΔΕΡΒΙΣΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 2008 ΥΠΟ ΕΚΔ. ΑΓΣ Η ΦΛΟΓΑ 24,37 2,0
49 328 ΜΑΛΑΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2007 ΥΠΟ ΕΚΔ. ΓΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 24,44 0,5
50 305 ΜΙΧΑΛΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 2008 ΥΠΟ ΕΚΔ. ΑΓΣ Η ΦΛΟΓΑ 25,00 0,5
51 330 ΠΟΣΟΝΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ 2009 392966 ΓΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 25,34 0,3
52 580 ΜΑΝΩΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2008 ΥΠΟ ΕΚΔ. ΑΓΣ ΑΤΛΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 2020 25,44 0,5
53 583 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2008 396706 ΓΣ ΔΥΜΗΣ 25,79 0,3

497 ΣΟΥΛΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 2007 381354 ΑΓΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ DNF 0,3

α/α Νo ΑΘΛ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤ. ΓΕΝ ΑΡ. ΜΗΤΡ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜΟΙ
1 467 ΒΑΛΑΧΑ ΜΥΡΤΩ 2007 365589 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 3,45,73 9
2 347 ΤΑΝΤΑΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2007 381542 ΑΣ ΑΚΡΟΣ 3,57,84 7
3 409 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ 2007 394555 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 3,59,46 6
4 289 ΜΟΥΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 2007 375676 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 3,59,86 5
5 549 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ 2008 372609 ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 4,02,78 4
6 610 ΒΑΡΒΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 2007 361513 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 4,06,91 3

150 Μ
ΟΡΙΟ ΒΑΘΜ. : 22,64  /  ΠΡΙΜ.: 20,74

1.200 Μ
ΟΡΙΟ ΒΑΘΜ. : 4,49,14  /  ΠΡΙΜ.: 4,14,14



7 318 ΖΑΡΚΑΔΟΥΛΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 2009 392951 ΓΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 4,10,83 2
8 291 ΛΟΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2008 381649 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 4,11,22 1
9 466 ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΑ 2007 372889 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 4,11,76 1

10 790 ΝΤΖΟΥΜΑΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 2007 362422 ΣΜΥ LEPANTO 4,17,91 1
11 458 ΣΚΑΛΙΑΡΙΝΙ ΜΑΡΙΑ 2009 398099 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 4,18,19 1
12 464 ΚΑΣΣΑ ΣΟΦΙΑ 2007 388103 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 4,21,88 1
13 426 ΑΝΤΙΟΧΟΥ ΜΑΡΙΑ 2009 382398 ΑΕ ΛΕΧΑΙΝΩΝ 4,22,59 1
14 435 ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2007 368813 ΑΕ ΛΕΧΑΙΝΩΝ 4,23,47 1
15 552 ΤΣΙΝΤΩΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 2008 394719 ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 4,26,01 1
16 460 ΠΟΤΑΜΟΥΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2008 379797 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 4,27,74 1
17 402 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2007 382200 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 4,31,84 1
18 292 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ 2008 381643 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 4,32,39 1
19 408 ΡΑΒΔΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ 2007 382902 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 4,33,60 1
20 463 ΜΠΙΛΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 2007 379795 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 4,34,25 1
21 295 ΤΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2009 399656 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 4,37,91 1
22 528 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2007 396068 ΓΣ ΑΘΛΗΣΗ ΠΥΡΓΟΥ 4,50,51
23 428 ΑΝΤΙΟΧΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 2007 382399 ΑΕ ΛΕΧΑΙΝΩΝ 4,51,13
24 461 ΒΑΡΒΑΤΣΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 393443 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 4,52,56
25 294 ΚΑΡΒΕΛΑ ΑΝΔΡΙΑΝΗ 2009 ΥΠΟ ΕΚΔ. ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 4,55,08
27 415 ΜΠΙΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 397819 ΑΘΛΗΤΗΣ ΑΣ 5,11,20
29 462 ΖΑΦΕΙΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2008 380044 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 5,16,34

α/α Νo ΑΘΛ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤ. ΓΕΝ ΑΡ. ΜΗΤΡ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜΟΙ
1 317 ΖΑΡΚΑΔΟΥΛΑ ΕΥΤΥΧΙΑ 2007 392952 ΓΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 11,01,86 9
2 287 ΖΑΡΚΑΔΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2008 375670 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 11,03,96 7
3 410 ΦΡΑΝΤΖΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 2008 374993 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 11,08,92 6
4 290 ΣΕΡΕΜΕΤΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 2007 368688 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 11,14,38 5
5 611 ΜΠΟΔΙΩΤΗ ΑΝΝΑ 2008 382658 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 11,38,23 4
6 288 ΜΟΥΖΑΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 2007 375677 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 11,56,81 3

α/α Νo ΑΘΛ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤ. ΓΕΝ ΑΡ. ΜΗΤΡ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜΟΙ
1 301 ΚΩΣΤΑΚΗ ΑΝΝΕΤΑ 2008 382657 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 18,42,43 9
2 296 ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 2008 399655 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 18,42,86 7
3 495 ΚΑΡΑΤΖΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 2007 385337 ΑΓΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 19,26,05 6
4 546 ΚΥΡΙΑΖΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΙΖΑ 2009 373368 ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 20,18,28 5
5 551 ΤΣΑΝΗ ΒΙΚΤΟΡΙΑ 2008 376516 ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 20,36,08 4
6 613 ΓΙΑΝΝΑΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2008 391099 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 20,43,78 3
7 494 ΜΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 2008 395283 ΑΓΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 21,03,40 2
8 545 ΚΡΑΒΑΡΙΩΤΗ ΝΕΦΕΛΗ 2008 373368 ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 21,09,11 1
9 614 ΖΕΝΤΕΦΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 387467 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 21,09,11 1

10 493 ΑΚΤΥΠΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2008 398580 ΑΓΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 21,17,19 1
11 298 ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΑ 2008 399659 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 21,46,52

α/α Νo ΑΘΛ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤ. ΓΕΝ ΑΡ. ΜΗΤΡ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜΟΙ ΑΝΕΜΟΣ
1 442 ΚΙΜΩΛΙΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΦΕΛΗ 2008 390226 ΓΣ ΑΙΟΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 19,38 1,5

α/α Νo ΑΘΛ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤ. ΓΕΝ ΑΡ. ΜΗΤΡ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜΟΙ ΑΝΕΜΟΣ
1 412 ΠΕΠΠΑ ΠΕΛΑΓΙΑ 2008 393858 ΓΣ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΙΣ ΠΥΡΓΟΥ 31,87 9 0,3
2 667 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2008 382420 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 32,53 3 0,3
3 469 ΚΑΛΛΙΠΟΛΙΤΗ ΦΑΙΝΑΡΕΤΗ 2007 386796 ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΑΙΓΙΟΥ 32,63 2 0,3
4 407 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2007 374590 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 33,66 1 0,3
5 668 ΜΕΛΙΓΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2007 ΣΕΓΑΣ ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 38,81 0,3

α/α Νo ΑΘΛ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤ. ΓΕΝ ΑΡ. ΜΗΤΡ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜΟΙ
1 612 ΣΚΑΠΕΤΟΡΑΧΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 2007 374492 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 8,08,79 9
2 406 ΛΕΚΑΤΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2007 392257 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 8,29,00 7

200 Μ ΕΜΠ
ΟΡΙΟ ΒΑΘΜ. : 36,24  /  ΠΡΙΜ.: 32,24

2.000 M ΦΕ
ΟΡΙΟ ΒΑΘΜ. : 9,30,14  /  ΠΡΙΜ.: 8,48,14

3.000 Μ
ΟΡΙΟ ΒΑΘΜ. : 14,37,14  /  ΠΡΙΜ.: 12,18,14

3.000 Μ BAΔΗΝ
ΟΡΙΟ ΒΑΘΜ. : 21,30,14  /  ΠΡΙΜ.: 17,45,14

80 Μ ΕΜΠ
ΟΡΙΟ ΒΑΘΜ. : 16,24  /  ΠΡΙΜ.: 13,34



3 468 ΓΙΟΡΝΤΑΝΟΒΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 2007 374490 ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΑΙΓΙΟΥ 9,12,82 1

α/α Νo ΑΘΛ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤ. ΓΕΝ ΑΡ. ΜΗΤΡ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜΟΙ ΑΝΕΜΟΣ
1 699 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2008 390286 ΓΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΥΡΓΟΥ 5,02 9 -1,0
2 634 ΤΟΤΟΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 2008 390183 ΓΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 5,00 7 0,3
3 567 ΚΟΥΤΣΑΒΙΤΗ ΣΑΒΒΙΝΑ 2007 366152 ΑΣΑ ΚΟΡΟΙΒΟΣ 4,96 6 0,5
4 544 ΚΕΝΝΕΝΤΥ ΑΣΗΜΟΥΛΑ 2008 373371 ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 4,85 5 -0,8
5 358 ΞΥΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 2007 386442 ΑΓΕ ΠΥΡΓΟΥ 4,82 4 0,6
6 411 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ 2007 396686 ΓΣ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΙΣ ΠΥΡΓΟΥ 4,78 3 0,3
7 431 ΓΕΩΡΓΙΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΟΦΙΑ 2007 374139 ΑΕ ΛΕΧΑΙΝΩΝ 4,70 2 0,0
8 304 ΓΟΥΛΙΑΜΗ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ 2008 ΥΠΟ ΕΚΔ. ΑΓΣ Η ΦΛΟΓΑ 4,59 1 -0,7
9 638 ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΑΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2008 393257 ΓΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 4,54 1 0,3

10 692 ΝΑΣΙΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ 2007 391517 ΠΑΤΡΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΣΤΙΒΟΥ 4,34 1 0,0
11 470 ΧΑΝΤΖΕΛΗ ΑΘΗΝΑ 2007 365394 ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΑΙΓΙΟΥ 4,07 0,0
12 534 ΠΑΛΑΙΟΠΑΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 2007 382201 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 3,90 0,1
13 693 ΤΣΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 2008 391613 ΠΑΤΡΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΣΤΙΒΟΥ 3,88 0,0
14 429 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΝΝΑ 2009 382395 ΑΕ ΛΕΧΑΙΝΩΝ 3,86 0,1
15 643 ΜΟΥΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 2007 ΥΠΟ ΕΚΔ. ΓΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 3,72 0,0
16 380 ΣΑΜΑΡΗ ΝΕΦΕΛΗ-ΑΙΜΙΛΙΑ 2007 374449 ΑΓΣ ΝΙΚΗ ΠΑΤΡΑΣ 3,66 0,1
17 655 ΣΙΜΩΤΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2008 ΥΠΟ ΕΚΔ. ΓΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 3,65 0,7
18 310 ΣΑΓΙΑ ΑΡΙΣΤΕΑ 2009 ΥΠΟ ΕΚΔ. ΑΓΣ Η ΦΛΟΓΑ 3,59 0,8
19 443 ΠΑΠΑΛΕΞΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2008 397920 ΓΣ ΑΙΟΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 3,53 0,4

α/α Νo ΑΘΛ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤ. ΓΕΝ ΑΡ. ΜΗΤΡ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜΟΙ ΑΝΕΜΟΣ
1 634 ΤΟΤΟΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 2008 390183 ΓΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 13,38 9 0,9
2 432 ΓΙΑΤΡΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 2007 368809 ΑΕ ΛΕΧΑΙΝΩΝ 12,60 7 1,0
3 636 ΜΕΤΑΞΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 2008 390177 ΓΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 12,50 6 0,4
4 692 ΝΑΣΙΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ 2007 391517 ΠΑΤΡΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΣΤΙΒΟΥ 11,98 3 0,3
5 638 ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΑΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2008 393257 ΓΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 11,78 2 -0,5
6 572 ΡΕΝΤΕΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2008 ΥΠΟ ΕΚΔ. ΑΣΑ ΚΟΡΟΙΒΟΣ 11,64 1 -0,5
7 641 ΨΑΡΡΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 2008 398147 ΓΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 10,60 1,1

567 ΚΟΥΤΣΑΒΙΤΗ ΣΑΒΒΙΝΑ 2007 366152 ΑΣΑ ΚΟΡΟΙΒΟΣ ΑΚ.
655 ΣΙΜΩΤΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2008 ΥΠΟ ΕΚΔ. ΓΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΑΚ.

α/α Νo ΑΘΛ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤ. ΓΕΝ ΑΡ. ΜΗΤΡ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜΟΙ
1 637 ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2008 393257 ΓΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 1,47 9
2 304 ΓΟΥΛΙΑΜΗ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ 2008 ΥΠΟ ΕΚΔ. ΑΓΣ Η ΦΛΟΓΑ 1,43 3
3 701 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ 2007 393854 ΓΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΥΡΓΟΥ 1,33 2
4 673 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2009 385624 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 1,33 1
5 674 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΛΥΔΙΑ 2009 ΥΠΟ ΕΚΔ. ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 1,28
6 700 ΠΟΙΡΑΖΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2009 378770 ΓΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΥΡΓΟΥ 1,28
7 496 ΣΤΑΘΗ ΕΙΡΗΝΗ 2009 ΥΠΟ ΕΚΔ. ΑΓΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 1,23

446 ΓΚΕΡΓΚΙ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 2009 397922 ΓΣ ΑΙΟΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ ΑΚ.

α/α Νo ΑΘΛ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤ. ΓΕΝ ΑΡ. ΜΗΤΡ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜΟΙ
1 441 ΦΛΩΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2008 397921 ΓΣ ΑΙΟΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 2,10

440 ΠΟΛΙΤΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 2007 365119 ΓΣ ΑΙΟΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ ΑΚ.

α/α Νo ΑΘΛ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤ. ΓΕΝ ΑΡ. ΜΗΤΡ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜΟΙ
1 566 ΜΠΑΡΚΟΥΛΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2007 387169 ΑΣΑ ΚΟΡΟΙΒΟΣ 10,43 9
2 360 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2007 358819 ΑΓΕ ΠΥΡΓΟΥ 10,39 7
3 505 ΚΛΗΜΑΝΤΙΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2007 383822 ΝΟ ΖΑΧΑΡΩΣ 9,83 6
4 506 ΣΚΑΛΤΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2007 394515 ΝΟ ΖΑΧΑΡΩΣ 9,69 5
5 695 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΑΜΑΛΙΑ 2007 387845 ΠΑΤΡΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΣΤΙΒΟΥ 9,59 4
6 413 ΑΒΡΑΜΠΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΛΕΞΙΑ 2007 373906 ΓΣ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΙΣ ΠΥΡΓΟΥ 9,49 3
7 433 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 2008 377774 ΑΕ ΛΕΧΑΙΝΩΝ 9,27 2

ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ
ΟΡΙΟ ΒΑΘΜ. : 8,30  /  ΠΡΙΜ.: 10,50

ΤΕΤΡΑΠΛΟΥΝ
ΟΡΙΟ ΒΑΘΜ. : 11,50  /  ΠΡΙΜ.: 12,40

ΥΨΟΣ
ΟΡΙΟ ΒΑΘΜ. : 1,33  /  ΠΡΙΜ.: 1,47

ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ
ΟΡΙΟ ΒΑΘΜ. : 2,20  /  ΠΡΙΜ.: 2,40 / ΠΡΟΚΡ.: 2,50

ΜΗΚΟΣ
ΟΡΙΟ ΒΑΘΜ. : 4,30  /  ΠΡΙΜ.: 4,90 / ΠΡΟΚΡ. :5,00



8 513 ΜΠΕΛΕΣΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 2009 ΥΠΟ ΕΚΔ. ΝΟ ΖΑΧΑΡΩΣ 9,17 1
9 694 ΖΟΥΜΗ ΘΕΑΝΩ 2008 ΥΠΟ ΕΚΔ. ΠΑΤΡΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΣΤΙΒΟΥ 8,83 1

10 414 ΜΠΕΡΟΥΚΑ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΑ 2007 378861 ΓΣ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΙΣ ΠΥΡΓΟΥ 8,28
11 591 ΓΑΛΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΜΑΡΑΓΔΑ 2008 400451 ΑΘΛΟΡΑΜΑ ΑΟΠ 8,09
12 578 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 2008 398037 ΑΓΣ ΑΤΛΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 2020 7,79
13 533 ΒΛΑΧΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 2008 391440 ΓΣ ΑΘΛΗΣΗ ΠΥΡΓΟΥ 7,73
14 499 ΦΙΟΡΕΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 2008 389882 ΑΓΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 6,78
15 380 ΣΑΜΑΡΗ ΝΕΦΕΛΗ-ΑΙΜΙΛΙΑ 2007 374449 ΑΓΣ ΝΙΚΗ ΠΑΤΡΑΣ 6,73
16 372  ΚΟΤΤΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2009 377860 ΑΓΕ ΠΥΡΓΟΥ 6,47
17 379 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2009 396874 ΑΓΣ ΝΙΚΗ ΠΑΤΡΑΣ 6,32
18 363 ΣΚΙΠΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2008 399315 ΑΓΕ ΠΥΡΓΟΥ 6,27
19 309 ΜΠΟΣΓΑΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2008 ΥΠΟ ΕΚΔ. ΑΓΣ Η ΦΛΟΓΑ 6,26
20 365 ΝΙΚΟΛΟΥΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 398786 ΑΓΕ ΠΥΡΓΟΥ 6,23
21 370 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2008 399886 ΑΓΕ ΠΥΡΓΟΥ 6,07
22 361 ΚΙΝΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2007 398788 ΑΓΕ ΠΥΡΓΟΥ 6,03
23 445 ΜΠΕΓΚΑΙ ΒΑΝΕΣΑ 2009 397919 ΓΣ ΑΙΟΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 6,03
24 366 ΝΤΑΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2008 377243 ΑΓΕ ΠΥΡΓΟΥ 5,98
25 359 ΤΟΜΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2007 386439 ΑΓΕ ΠΥΡΓΟΥ 5,97
26 300 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 2009 ΥΠΟ ΕΚΔ. ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 5,89
27 362 ΦΡΑΓΚΟΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 2008 368623 ΑΓΕ ΠΥΡΓΟΥ 5,73
28 368 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 2008 398790 ΑΓΕ ΠΥΡΓΟΥ 5,65
29 373  ΜΟΡΩΝΗ ΝΙΚΟΛΙΑ 2009 394329 ΑΓΕ ΠΥΡΓΟΥ 5,58
30 530 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2008 400398 ΓΣ ΑΘΛΗΣΗ ΠΥΡΓΟΥ 5,49
31 364 ΠΑΦΙΛΙΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΖΩΗ 2008 399316 ΑΓΕ ΠΥΡΓΟΥ 5,37
32 579 ΣΤΑΝΙΤΣΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2008 397098 ΑΓΣ ΑΤΛΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 2020 5,15
33 371 ΠΑΦΙΩΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2008 399885 ΑΓΕ ΠΥΡΓΟΥ 4,39
34 529 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2008 391442 ΓΣ ΑΘΛΗΣΗ ΠΥΡΓΟΥ 4,27

α/α Νo ΑΘΛ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤ. ΓΕΝ ΑΡ. ΜΗΤΡ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜΟΙ
1 413 ΑΒΡΑΜΠΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΛΕΞΙΑ 2007 373906 ΓΣ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΙΣ ΠΥΡΓΟΥ 32,35 9
2 412 ΠΕΠΠΑ ΠΕΛΑΓΙΑ 2008 393858 ΓΣ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΙΣ ΠΥΡΓΟΥ 27,95 2
3 499 ΦΙΟΡΕΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 2008 389882 ΑΓΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 24,58 1
4 514 ΣΙΑΓΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2009 ΥΠΟ ΕΚΔ. ΝΟ ΖΑΧΑΡΩΣ 22,46
5 506 ΣΚΑΛΤΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2007 394515 ΝΟ ΖΑΧΑΡΩΣ 21,92
6 511 ΚΑΡΑΜΠΑ ΑΡΕΤΗ 2008 394523 ΝΟ ΖΑΧΑΡΩΣ 20,68
7 605 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΚΑΣΑΝΔΡΑ 2008 396597 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 17,44
8 606 ΚΟΣΚΟΡΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2007 380302 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 14,86
9 607 ΚΟΥΝΙΝΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2008 382652 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 14,68

10 710 ΖΟΡΜΠΑΙ  ΑΝΔΡΙΑΝΑ 2007 396589 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 11,77
11 663 ΤΖΑΝΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2007 389696 ΑΜΣ ΠΝΟΗ 11,76

α/α Νo ΑΘΛ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤ. ΓΕΝ ΑΡ. ΜΗΤΡ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜΟΙ
1 636 ΜΕΤΑΞΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 2008 390177 ΓΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 25,04 2
2 414 ΜΠΕΡΟΥΚΑ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΑ 2007 378861 ΓΣ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΙΣ ΠΥΡΓΟΥ 24,89 1
3 360 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2007 358819 ΑΓΕ ΠΥΡΓΟΥ 20,31

4 641 ΨΑΡΡΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 2008 398147 ΓΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 14,80

5 650 ΑΡΑΠΙ ΛΕΝΤΟΝΑ 2008 ΥΠΟ ΕΚΔ. ΓΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 10,00

α/α Νo ΑΘΛ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤ. ΓΕΝ ΑΡ. ΜΗΤΡ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜΟΙ
574 ΣΔΟΥΓΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΔΩΡΟΘΕΑ 2009 ΥΠΟ ΕΚΔ.
569 ΜΑΡΑΘΙΑ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 2008 385290
573 ΜΠΕΛΕΚΟΥΚΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2009 395140
568 ΜΑΧΑΙΡΑ ΤΡΙΑΔΑ ΠΑΝΟΡΜΗΤΑ 2008 385291
280 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2009 ΣΕΓΑΣ
282 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 2007 389582
281 ΠΑΛΑΡΜΑ ΜΕΛΙΤΙΝΗ 2007 381646

283 ΧΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 389578

326 ΖΑΠΑΝΤΙΩΤΗ ΜΕΛΙΝΑ 2009 396934

319 ΚΟΤΤΗ ΝΕΦΕΛΗ 2008 393668

325 ΣΦΥΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2008 392962

320 ΚΑΝΤΕΡΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2007 382205

2 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 41,66 14

3 ΓΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 43,52 12

ΣΚΥΤΑΛΟΔΡΟΜΙΑ 4Χ80 Μ
ΟΡΙΟ ΒΑΘΜ. : 48,34  /  ΠΡΙΜ.: 43,14

1 ΑΣΑ ΚΟΡΟΙΒΟΣ 41,39 18

ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ
ΟΡΙΟ ΒΑΘΜ. : 24,00  /  ΠΡΙΜ.: 31,00

ΔΙΣΚΟΒΟΛΙΑ
ΟΡΙΟ ΒΑΘΜ. : 22,00  /  ΠΡΙΜ.: 28,00



398 ΑΡΒΥΘΗ ΙΩΑΝΝΑ 2008 383684

397 ΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ ΑΡΕΤΗ 2007 393336

403 ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2007 395956

401 ΓΚΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2007 377930

674 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΛΥΔΙΑ 2009 ΥΠΟ ΕΚΔ.

671 ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΓΙΑΣΕΜΗ 2009 398175

669 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2009 ΥΠΟ ΕΚΔ.

673 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2009 385624

345 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2007 397157

341 ΒΙΚΑΤΟΥ ΕΛΠΙΔΑ 2007 386753

346 ΚΑΜΑΡΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 2008 397156

344 ΚΑΡΑΤΖΑ ΣΟΦΙΑ 2009 397158

616 ΜΠΛΑΧΟΥΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2009 393398
619 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2008 387741
618 ΚΑΠΝΙΣΗ ΜΑΓΙΟΥΛΑ 2009 377698
617 ΒΕΛΤΣΙΣΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2009 377697
702 ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 2008 386040
698 ΒΕΛΙΑΙ ΜΕΓΚΗ 2007 390281
704 ΤΣΑΟΥΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2007 386702
699 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2008 390286
525 ΒΑΡΒΑΡΕΣΟΥ ΘΕΩΝΗ 2009 398140
524 ΒΑΡΕΛΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 2009 398137
522 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2008 ΥΠΟ ΕΚΔ.
521 ΜΠΑΪΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2007 375091
425 ΥΦΑΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ 2009 398373
427 ΡΕΜΕΝΤΕΛΑ ΜΕΛΙΝΑ 2009 382397
429 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΝΝΑ 2009 382395
430 ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ 2008 390377
660 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2009 379574
661 ΜΠΑΛΗ ΕΥΔΟΚΙΑ 2007 397416
662 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2007 398141
658 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 2007 376188
470 ΧΑΝΤΖΕΛΗ ΑΘΗΝΑ 2007 365394

472 ΝΤΕΡΕΚΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2009 381558

475 ΡΟΖΕ ΜΑΡΙΑ 2009 ΣΕΓΑΣ

473 ΚΟΜΗ  ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 2009 397908

306 ΔΕΡΒΙΣΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 2008 ΣΕΓΑΣ
307 ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2007 ΣΕΓΑΣ
308 ΛΟΤΣΑΡΗ ΟΛΓΑ 2009 ΣΕΓΑΣ
305 ΜΙΧΑΛΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 2008 ΣΕΓΑΣ
588 ΣΙΔΕΡΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 2007 400449
586 ΞΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2008 396460
587 ΠΑΝΤΕΛΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2007 396457
585 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2007 396465
629 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 387872
644 ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 2009 398146
630 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΑΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΗ 2007 378709
635 ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 2008 393258

α/α Νo ΑΘΛ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤ. ΓΕΝ ΑΡ. ΜΗΤΡ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜΟΙ
460 ΠΟΤΑΜΟΥΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2008 379797
466 ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΑ 2007 372889
467 ΒΑΛΑΧΑ ΜΥΡΤΩ 2007 365589
287 ΖΑΡΚΑΔΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2008 375670
290 ΣΕΡΕΜΕΤΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 2007 368688
289 ΜΟΥΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 2007 375677
550 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2009 398002
552 ΤΣΙΝΤΩΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 2008 394719

549 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ 2008 372609

410 ΦΡΑΤΖΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 2008 374993

406 ΛΕΚΑΤΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2007 392257

409 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ 2007 394555

612 ΣΚΑΠΕΤΟΡΑΧΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 2007 374492

609 ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2007 363894

610 ΒΑΡΒΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 2007 361513

322 ΖΑΡΑΒΙΝΑ ΕΛΕΝΗ 2009 393672

321 ΚΑΝΤΕΡΕ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2009 3929536 ΓΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 13,05,59 6

4 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 12,48,09 10

5 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 13,03,91 8

2 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 12,30,90 14

3 ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 12,43,27 12

ΣΚΥΤΑΛΟΔΡΟΜΙΑ 3Χ1.200 Μ
ΟΡΙΟ ΒΑΘΜ. : 14,37,14  /  ΠΡΙΜ.: 13,45,14

1 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 12,23,91 18

14 ΑΘΛΟΡΑΜΑ ΑΟΠ 49,26

15 ΓΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΑΚ.

12 ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΑΙΓΙΟΥ 47,59 2

13 ΑΓΣ Η ΦΛΟΓΑ 48,19 2

10 ΑΕ ΛΕΧΑΙΝΩΝ 46,83 2

11 ΑΜΣ ΠΝΟΗ 46,91 2

8 ΓΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΥΡΓΟΥ 46,41 2

9 ΠΑΝΑΧΑΪΚΗ ΓΕ 46,50 2

6 ΑΣ ΑΚΡΟΣ 45,11 6

7 ΓΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΤΡΙΚΟΥΠΗΣ 46,03 4

4 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 44,78 10

5 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 45,07 8



317 ΖΑΡΚΑΔΟΥΛΑ ΕΥΤΥΧΙΑ 2007 392952

α/α Νo ΑΘΛ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤ. ΓΕΝ ΑΡ. ΜΗΤΡ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜΟΙ

503 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 394516

509 ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2008 394520

508 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2008 394521

502 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 383825

393 ΤΣΙΛΙΓΙΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2007 364291

407 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2007 374590

401 ΓΚΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2007 377930

392 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 2007 392258

349 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 2007 398775

357 ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΥ ΑΝΝΑ 2007 382641

358 ΞΥΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 2007 386442

350 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2007 386434

314 ΖΑΝΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2007 ΥΠΟ ΕΚΔ.

323 ΤΑΜΠΑΚΕΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ 2008 393665

324 ΤΣΙΓΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2008 382204

313 ΝΤΑΓΙΑΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2007 393670

684 ΣΤΟΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2008 365560

666 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΣΑΒΕΛΛΑ 2008 394463

667 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2008 382420

682 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 390403

488 ΠΥΡΙΟΧΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 2007 385332

498 ΨΑΡΡΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 2008 389881

501 ΜΑΡΔΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2007 372328

484 ΖΟΥΓΡΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 2007 381358

477 ΣΑΜΙΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2007 365369

469  ΚΑΛΛΙΠΟΛΙΤΗ ΦΑΙΝΑΡΕΤΗ 2007 386796

468  ΓΙΟΡΝΤΑΝΟΒΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 2007 374490

479 ΚΟΜΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 2007 394428

559 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2007 391131

571 ΚΑΡΥΔΗ ΤΡΙΣΕΥΓΕΝΗ 2008 398033

572 ΡΕΝΤΕΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2008 ΥΠΟ ΕΚΔ.

561 ΡΕΝΤΕΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2008 392312

421 ΓΙΑΝΝΑΡΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 2008 386799

428 ΑΝΤΙΟΧΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 2007 382399

435 ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2007 368813

420 ΤΣΙΛΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 398372

388 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2008 383369

381 ΜΟΡΦΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 2007 367183

382 ΚΑΡΜΑΛΗ ΜΑΡΘΑ 2007 381058

389 ΦΟΥΡΛΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 2008 ΥΠΟ ΕΚΔ.

597 ΠΑΠΠΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 2008 380332

608 ΒΙΛΛΙΟΥ ΘΑΛΕΙΑ 2007 374053

602 ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΚΑΚΙΑ 2007 396591

599 ΣΚΑΠΕΤΟΡΑΧΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2008 379305

456 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 2007 382415

464 ΚΑΣΣΑ ΣΟΦΙΑ 2007 388103

459 ΠΑΠΑΗΛΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2008 391995

457 ΣΚΑΛΙΑΡΙΝΙ ΛΑΖΑΡΟΣ 2007 ΥΠΟ ΕΚΔ.

537 ΔΙΑΚΟΜΙΧΑΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2007 386387

531 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2008 394476

528 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2007 396068

539 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 2008 400083

272 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 2008 375675

284 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 2007 357427

288 ΜΟΥΖΑΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 2007 375677

275 ΔΟΥΒΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 389584

438 ΚΑΤΣΙΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΣ 2008 390225

443 ΠΑΠΑΛΕΞΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2008 397920

14 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 2,07,84

15 ΓΣ ΑΙΟΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 2,08,94

12 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 2,00,10 2

13 ΓΣ ΑΘΛΗΣΗ ΠΥΡΓΟΥ 2,03,79

10 ΑΓΣ ΝΙΚΗ ΠΑΤΡΑΣ 1,57,58 2

11 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 1,59,54 2

8 ΑΣΑ ΚΟΡΟΙΒΟΣ 1,56,19 2

9 ΑΕ ΛΕΧΑΙΝΩΝ 1,56,29 2

6 ΑΓΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 1,54,63 6

7 ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΑΙΓΙΟΥ 1,55,59 4

4 ΓΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 1,50,62 10

5 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 1,53,96 8

2 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 1,49,33 14

3 ΑΓΕ ΠΥΡΓΟΥ 1,49,85 12

ΣΚΥΤΑΛΟΔΡΟΜΙΑ 4X200
ΟΡΙΟ ΒΑΘΜ. : 2,02,14  /  ΠΡΙΜ.: 1,52,14

1 ΝΟ ΖΑΧΑΡΩΣ 1,49,28 18

6 ΓΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 13,05,59 6

ΜΙΚΤΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑΤΑ



442 ΚΙΜΩΛΙΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΦΕΛΗ 2008 390226

437 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2008 390220

15 ΓΣ ΑΙΟΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 2,08,94






















































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































